ASSOCIAZIONE CULTURALE ENNIO FLAIANO

Bilancio Consuntivo 2023

Entrate
Ente proponente

Associazione Culturale Ennio Flaiano

Enti pubblici

MIC Direzione generale Cinema e Audiovisivo
Regione Abruzzo

Comune di Pescara

Totale Contributi Enti pubblici

Sponsor privati
Coop Alleanza 3.0 s.c.
Poste Italiane spa

Totale Sponsor privati

TOTALE ENTRATE

USCITE
Personale dipendente
Spese di assistenza esterna per affidamento

di lavori e servizi, consulenze, compensi

€ 20.000,00
€ 100.000,00

€ 48.000,00

€ 7.320,00

€ 10.000,00

€29.021,42

€ 168.000,00

€17.320,00

€ 214.341,42

€ 16.966,24

€18.093,18



Spese per affitto o noleggio: sedi, mezzi, attrezzatture o beni durevoli € 67.295,69
Spese per materiale non durevole: premi, omaggi e altro materiale €22.224,96
Spese per pubblicizzazione e divulgazione evento €17.319,24

Viaggi ospiti, ospitalita premiati, giurie, rimborsi spese viaggi premiati € 72.442,11

TOTALE USCITE € 214.341,42

ASSOCIAZIONE CULTURALE

ENNIO FLAIANO
Piazza Alessandrini, 34 - 65127 Pescara



